SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH                   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-BVĐKT                            Khánh Hòa, ngày    tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành chương trình và tài liệu đào tạo liên tục

 “Lọc màng bụng liên tục”

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/9/1997 của Bộ Y tế về

việc ban hành quy chế bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 1167/QĐ-UBND ngày 03/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn tổ chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

 Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo-Chỉ đạo tuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành chương trình và tài liệu đào tạo liên tục “Lọc màng bụng

liên tục” do Khoa Hồi sức Tích cực-Chống độc, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh

Hòa biên soạn. (Tài liệu đính kèm)

Điều 2. Chương trình và tài liệu đào tạo liên tục “Lọc màng bụng liên tục”

được sử dụng trong các lớp đào tạo liên tục cho cán bộ y tế do bệnh viện tổ chức.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Đào tạo-Chỉ đạo tuyến chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TTĐT-CĐT.

                  Phan Hữu Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T07:33:06+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:34:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:34:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:34:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!